
X KUMITE KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

Class.

TESORO GIUSEPPE

ESA     

 20 Dicembre 2009

Finale Nazionale G.P.G.

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg: 61

Classe:

Ariccia (RM)

CHAMPION CENTER

KARATE GENOCCHIO A.S.D.

PUNTI

10
CODICECOGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA CITTA'

1°

K12RM2687 6

K15NA1486

K03BS0787 8
3° CANNARELLA GIOVANNI K19SR2368 6
2° VEZZOLI EMILIO

K04BZ0417 45° TUBARO ANDREA
3° BATTAIOTTO EMANUELE

MASTER KARATE CAPO PASSERO

SUMMER SPORT

5° BRASIELLO ENRICO K15NA2762 4
7° ABBAGNALE ROBERTO
7° GOTTARDI GIORGIO

K01TO0387 2

K15SA1180 2
7° BOTTI ALESSANDRO

K08BO0967 2
K15SA2188 2NUOVA POLISP.BELLIZZI

7° OLIVA NICOLA
11° BRUNO ANDREA

CANOTTO GABRIELE
K10PG2337 1
K19CL0713 1

YAMAGUCHI TAVERNELLE

UNIVERSITY KARATE GELA

K05VI0168 1
CRESCI MATTIA K12RM0554 1
FARINELLO LUIGI

DOMAR SC

ASD REN BUN KAN VICENZA

GENOVESE EMIDIO
LAUDO MICHELE

K15AV0209 1

K09FI0043 1
MANCINI DANNY

K14CB0348 1
K13CH0604 1

MARINO SIMONE
MESSINA FABIO
MICHELONI FEDERICO

K18VV1068 1
K09FI0377 1

SHANTI KRT VV

C.K.S. CERTALDO

K07GE2331 1
PONTINO SAVINO K16BA1725 1
SCALA MARCO

CAS CANOSA

SCUOLA GASLINI

CSAM JU  DOJO BOLZANO

WELLNESS ZONE

CENTRO GINNASTICO

SPORT VILLAGE

SHIRAI CLUB S.VALENTINO

SHIZOKU AVELLINO

SCUOLA KRT MONTAGANO

CSKS LANCIANO

KODOKAN FIRENZE

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

Firma



COD. 
SOC.

1 VEZZOLI EMILIO KARATE GENOCCHIO A.S.D. 3 1 VEZZOLI EMILIO 3

33 1 VEZZOLI EMILIO 3

17 TUBARO ANDREA CSAM JU  DOJO BOLZANO 4 17 TUBARO ANDREA 0

49 1 VEZZOLI EMILIO 3

9 SCALA MARCO SCUOLA GASLINI 7 9 SCALA MARCO

41 9 SCALA MARCO 0

25 25

57 1 VEZZOLI EMILIO 2

5 ABBAGNALE ROBERTO CENTRO GINNASTICO 1 5 ABBAGNALE ROBERTO2

37 5 ABBAGNALE ROBERTO2

21 FARINELLO LUIGI ASD REN BUN KAN VICENZA 5 21 FARINELLO LUIGI 1

53 5 ABBAGNALE ROBERTO0

13 MARINO SIMONE KODOKAN FIRENZE 9 13 MARINO SIMONE

45 13 MARINO SIMONE 1

29 29

61 1 VEZZOLI EMILIO 0

3 CANNARELLA GIOVANNI MASTER KARATE CAPO PASS19 3 CANNARELLA GIOVAN3

35 3 CANNARELLA GIOVAN2

19 BRUNO ANDREA YAMAGUCHI TAVERNELLE 10 19 BRUNO ANDREA 0

51 3 CANNARELLA GIOVAN3

11 MESSINA FABIO SHANTI KRT VV 18 11 MESSINA FABIO

43 11 MESSINA FABIO 1

27 27

59 3 CANNARELLA GIOVAN1

7 BOTTI ALESSANDRO NUOVA POLISP.BELLIZZI 15 7 BOTTI ALESSANDRO

39 7 BOTTI ALESSANDRO 3

23 23

55 7 BOTTI ALESSANDRO 0

15 MANCINI DANNY CSKS LANCIANO 13 15 MANCINI DANNY

47 15 MANCINI DANNY 0

31 31

63

2 LAUDO MICHELE SCUOLA KRT MONTAGANO 14 2 LAUDO MICHELE 0

34 2 OLIVA NICOLA 3

18 OLIVA NICOLA SHIRAI CLUB S.VALENTINO 15 18 OLIVA NICOLA 3

50 2 OLIVA NICOLA 0

10 PONTINO SAVINO CAS CANOSA 16 10 PONTINO SAVINO

42 10 PONTINO SAVINO 0

26 26

58 2 BATTAIOTTO EMANUE0

6 BATTAIOTTO EMANUELE SUMMER SPORT 12 6 BATTAIOTTO EMANUE3

38 6 BATTAIOTTO EMANUE3

22 GENOVESE EMIDIO SHIZOKU AVELLINO 15 22 GENOVESE EMIDIO 0

54 6 BATTAIOTTO EMANUE3

14 CRESCI MATTIA DOMAR SC 12 14 CRESCI MATTIA

46 14 CRESCI MATTIA 0

30 30

62 2 TESORO GIUSEPPE 3

4 GOTTARDI GIORGIO SPORT VILLAGE 8 4 GOTTARDI GIORGIO 0

36 4 TESORO GIUSEPPE 3

20 TESORO GIUSEPPE CHAMPION CENTER 15 20 TESORO GIUSEPPE 3

52 4 TESORO GIUSEPPE 3

12 CANOTTO GABRIELE UNIVERSITY KARATE GELA 19 12 CANOTTO GABRIELE

44 12 CANOTTO GABRIELE 0

28 28

60 4 TESORO GIUSEPPE 3

8 BRASIELLO ENRICO WELLNESS ZONE 15 8 BRASIELLO ENRICO

40 8 BRASIELLO ENRICO 3

24 24

56 8 BRASIELLO ENRICO 0

16 MICHELONI FEDERICO C.K.S. CERTALDO 9 16 MICHELONI FEDERICO

48 16 MICHELONI FEDERICO0

32 32

64

V 3 0

3 0 1

TERZULTIMO TURNO 
"OTTAVI"

TABELLONE PER GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA CON RECUPERO
ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… CATEGORIA

PENULTIMO TURNO "QUARTI" ULTIMO TURNO 
"SEMIFINALE" KU ESA M 61

G  
R  
U  
P  
P  
O  

''A''

FINALE

TESORO GIUSEPPE
          1° CLASSIFICATO

COGNOME NOME SOCIETA' QUARTULTIMO TURNO 
"SEDICESIMI"

G  
R  
U  
P  
P  
O  

''B''

VEZZOLI EMILIO
          2° CLASSIFICATO

3' CLASSIFICATI

VINCITORI

Per completare la classifica delle gare ad eliminazione diretta con ricupero si 
seguono i seguenti criteri:
- al 1° posto sarà classificato il vincitore della Finale;
- al 2° posto sarà classificato lo sconfitto della Finale;
- ai 3i posti saranno classificati ex aequo i vincitori dei ricuperi;
- ai 5i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nell'ultimo turno 
dei ricuperi; 
- ai 7i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel penultimo turno dei 
  ricuperi e nel penultimo turno di eliminazione (“quarti”);
- ai posti successivi saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel terzultimo 
  turno di ricuperi e nel terzultimo turno di eliminazione (“ottavi”) 
- e cosi di seguito.  

CANNARELLA GIOVANNI

BATTAIOTTO EMANUELE

TUBARO ANDREA

NORME PER LA CLASSIFICA

3

T        
U       
R        
N       
I

QUARTULTIMO TURNO TERZULTIMO TURNO PENULTIMO TURNO

SCALA MARCO H ABBAGNALE ROBERTO

ULTIMO TURNO

A

TUBARO ANDREA

D        
I

TUBARO ANDREA TUBARO ANDREA

0

R        
I        
C        
U       
P        
E        
R        
O

B

GOTTARDI GIORGIO

GOTTARDI GIORGIO CANOTTO GABRIELE 0 BRASIELLO ENRICO 2 BATTAIOTTO EMANUELE

CANNARELLA GIOVANNI CANNARELLA GIOVANNI

BRASIELLO ENRICOGOTTARDI GIORGIO

BATTAIOTTO EMANUELE3


